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در ویندوزهاى قدیمى، انجام این کار با ویندوز 10 اندکى 
متفــاوت بود، ولى نصب زبان جدید روى ویندوز 10 بســیار 

ساده تر از نسخه هاى قدیمى است:
1  استارت منو را باز کرده و Setting را انتخاب کنید.

2 در صفحه باز شــده، گزینــه Time & language را 
فشار دهید.

3 حال گزینه Region & language را انتخاب کنید.
4  در میان گزینه هاى متعدد موجود در این صفحه، گزینه 

Languages را یافته و روى آن کلیک کنید.

5 روى گزینه Add a language کلیک کنید تا فهرست 
زبان هاى موجود براى شما باز شود.

6 بــراى نصب صفحــه کلید نیز به جــاى انتخاب گزینه 
Languages در مرحله 4، ســراغ انتخاب Keyboards و 

Add a keyboard بروید.
به این ترتیب مى توانید به راحتى زبان ها و صفحه کلیدهاى 

مدنظر خود را انتخاب و به سیستم اضافه کنید. 
براى حذف این موارد نیز کافى اســت مشابه گام هاى یاد 
شده را انجام داده و به جاى انتخاب Add روى گزینه مدنظر 

براى حذف شدن کلیک راست کرده و Remove را انتخاب 
کنید.

1  رهایى از چرخش خودکار صفحه

مسلما با خودتان فکر کردید که این قابلیت از طریق منوى بالاى 
صفحه ممکن بوده اســت، ولى به این فکر کنید که پیش از این 
هر بار باید وارد منو شده و این قابلیت را فعال یا غیرفعال کنید و این 
وضعیت براى تمام حالت هاى تلفن همراه شما اعمال خواهد شد. 
با این وجود با کمک قابلیت جدید اندروید 9 مى توانید در لحظه و 
تنها با یک کلیک براى دستیابى به قابلیتى مشابه اقدام کنید. براى 
این کار باید ابتدا جهت گوشــى خود را عوض کنید و سپس یک 
نشانه کوچک در سمت راست پایین نمایشگر شما ایجاد خواهد شد 
که با کلیک روى آن، شــاهد تغییر جهت نمایشگر خواهید بود و 
دیگر نیازى نیست که هر بار به منوى بالایى دستگاه مراجعه کنید.

2  دسترسى سریع به بى صدا کردن دستگاه

پیــش از این براى قــرار دادن تلفن همــراه اندرویدى خود در 
وضعیت بى صدا یا در وضعیت لرزش باید وارد منوى صوتى خود 
مى شدید و دکمه صدا را فشار داده و سپس به صورت دستى کار 
را ادامه مى دادید.  اکنون اندروید 9 این قابلیت را به شما مى دهد 
کــه بتوانید ترکیب دکمه هاى کم کردن صدا و دکمه قفل کردن 
دســتگاه را به یک کلید میان بر براى تغییر تنظیمات صوتى خود 

تبدیل کنید.
براى این کار کافى اســت وارد تنظیمات شــده و تنظیمات صدا را 
Shortcut To Prevent Ringing انتخاب کنید. در ادامه گزینه

را انتخاب کنید تا یک صفحه جدید براى شــما باز شــود. در این 
  Press Power & Volume Up together روى صفحــه 
کلیک کنید تا سه گزینه پیش روى شما باز شود. گزینه اول فشردن 
این دو دکمه را براى تنظیم دستگاه در وضعیت ورزش آماده مى کند 
و گزینه دوم همین کار را براى وضعیت بى صدا تنظیم خواهد کرد و 

گزینه سوم نیز این دسترسى سریع را کنسل خواهد کرد.

3  لغو پویانمایى براى تسریع عملکرد دستگاه

بســیارى از ما دوست داریم دســتگاهمان در سریع ترین حالت 
ممکــن عمل کند، ولى مواردى وجود دارد که از کنترل ما خارج 
اســت. یکــى از این مــوارد، پویانمایــى دســتگاه در نمایش 

وضعیت هاى مختلف است که در آخرین نسخه اندروید غیرفعال 
کردن آن به صورت دستى ممکن شده است.

براى انجام این کار باید به بخش تنظیمات دستگاه رفته و گزینه 
Accessibility را انتخــاب کنید. پس از ایــن کار مى توانید 
دکمه Remove animation را فشار دهید تا این پویانمایى ها 
به صورت کامل از دستگاه شما حذف شود. این کار مصرف باترى 

و سرعت دستگاه را بهتر خواهد کرد.

4  غیرفعال کردن اعلان هاى سیستم عامل

وقتى منتظر یک پیام مهم هستید، آخرین چیزى که دوست دارید 
این است که صداى اعلان دستگاه شما بلند شود، ولى در مراجعه 
به گوشــى با اعلانى از سوى سیســتم عامل روبه رو شوید. این 
موضوع براى بســیارى از افــراد عذاب آور بوده اســت، ولى در 
اندروید9 مى توانید به ســادگى آن را غیرفعال کنید. براى این کار 
بایــد به بخش تنظیمات رفته و ســپس گزینه System UI را 
noti- جست وجو کنید.  در صفحه باز شده گزینه ویژه اى به نام

fications  وجود دارد که با کلیک روى آن مى توانید این تنظیم 
را خاموش یا روشن کنید. 

به این ترتیب اعلان هایى مانند هشــدارهاى باترى، هشــدار 
برداشت اســکرین شات و… روى دستگاه شــما نمایش داده 

نخواهد شد.

چند قابلیت جدید اندروید 9
اندروید را باید محبوب ترین سیستم عامل جهان به حساب آورد و این محبوبیت موجب شده قابلیت هاى 
این سیستم عامل در هر نسخه جدید بیشتر شود. با این حال بسیارى از قابلیت هاى این سیستم عامل 

براى کاربران عادى چندان شناخته شده نیست، این هفته شما را با تعدادى از قابلیت ها و ویژگى هاى 
جدید آخرین نسخه اندروید یعنى اندروید 9 آشنا مى کنیم.
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